acceperant]. LIV. frg. 60 -latum c. *Ciceronis* ad Antonium. *al.*; *cf. p. 606, 3*). ALF. dig. 40, 7, 14 pr. servus, qui testamento domini ... liber esse iussus erat, heredi mercedem -re pro operibus suis solebat (SEN. contr. exc. 10, 4 them. quidam ... debilitatos mendicare coebat, ut sibi m. -rent [contr. m. exigebat ab eis]). LIV. 9, 37, 10 aurum argentumque iussum -ri ad consulem; cetera praeda militis fuit (*cf. 26, 47, 7 auri capti ... -lata ad imperatorem magna vis est*). PHAEDR. app. 16, 12 asellus ..., qui solebat pauperi quae estum (re)ferre, ([Iannelli, (de)f- Cassitto]. VLP. dig. 2, 13, 4, 2 cum patri q. -rt *filius argentarius*). PLIN. nat. 11, 106 in Lemno insula certa *locustarum* mensura praefinita est, quam singuli enecatarum ad magistratus -ant. SVET. gramm. 15, 3 *Lenaeum erroneum* refugisse in patriam perceptisque liberalibus disciplinis pretium suum domino -lisse (*addas p. 606, 65; aliter p. 627, 13*). ANTH. 638, 6 prosperus ut semper redeat *natalis* vaticque quotannis [Asmenidae] -ant ... sua munera [nati] (i. i. *Asmenii sectatores?*). PASS. Secundian. (BHL 7550) 6 (*verba praefecti*) usque dum -untur Caesari, teneantur *martyres*. *al.* ② *quae pro responso perferuntur (pauca certiora)*: LIV. 45, 13, 2 Antiochi legati *Romanis* -entes omni victoria potiore pacem regi esse (*cf. Verg. Aen. 7, 285 pacem ... reportant; aliter p. 605, 5*). STAT. Theb. 6, 881 ille *Eteocles provocatus* nihil contra, sed stridula cornu in hostem it -ens mandata ducis (*pro responso iacitur telum ut*: AVIAN. fab. 17, 6 [venator tigridi] nunc tibi, qualis eram), nuntius iste -rt [i. eam *cod. unus p. corr., edd. quaedam*]).

2 -unt qui (*quae*) *aliquid (aliquem) eo ferunt, unde venit, ubi antea fuit*: *a* in locutionibus *redeundi*; *formae: a* *activae*:

① -re *partes corporis (passim indicatur quo statu)*: PLAVT. Epid. 439 tuom cave ad me -leris pedem (*al., v. vol. X 1, 1899, 23 sq. 1900, 71; cf. struct. inversam p. 608, 66*). CIC. leg. agr. 3, 2 video quosdam ... non eosdem voltus, quos proxima mea contione praebuerunt, in hanc contionem mihi -lisse ([praebuisse *var. l.*]). SEN. dial. 4, 7, 1 *aliquem* eundem v. domum -re, quem domo extulerat. VAL. FL. 3, 532 *nympha* fontem ... petebat rursus et attonitos -bat ab Hercule v.). Pis. 53 amisso exercitu nihil incolume domum praeter os illud tuum pristinum -listi (*cf. CLAVD. 28, 423 [Roma ad Honorium] conspecta ... dudum ora -r*). CATVLL. 10, 11 *non erat, cur quisquam caput unctius -ret, sc. e Bithynia* (Ov. epist. 13, 162 [*Laodamia Protesilao militanti*]), quod tecum, possis ipse -re, c. [i. vix recte trad.; intactum *Watt, sim. temptaverunt alii*]). VERG. ecl. 4, 21 ipsae lacte domum -ent distenta capellae ubera (HOR. epod. 16, 50 -rt ... tenta grex ... u. Ov. rem. 180 *capellae* -ent haedis u. plena suis). Aen. 9, 492 (*mater ad Euryali caput praecisum*) hoc mihi de te, nate, -rs? (*quis qui ad p. 612, 52 sqq. trahant*). TIB. 1, 1, 66 non ... poterit de funere *meo* quisquam lumina ... sicca -re domum. PROP. 4, 4, 28 *Tarpeia* -lit hirsutis brachia secta rubis. Ov. am. 3, 11, 14 *lassus amator* invalidum -ens emeritumque latus. LIV. 5, 10, 9 cum *veterani* confecta labore ... corpora -lerint (*sc. domum*). *al.* ② *cetera exempla*: SEN. Med. 848 (*Medea ad filios*) celeres domum -rte gressus (CE 2054, 2 [*Pompeis; in lege convivali*] iurgia differ ... aut gressum ad tua tecta -r. SIL. 11, 353 -r in convivia g. *al.*; *aliter p. 611, 29*). Oed. 708 (*loq. Oedipus*) ipse ad penates regio -am gradum (CE 1434, 8 *mortua* -lit ad Christum) celsa per astra g. *aliter p. 611, 9*). SIL. 8, 89 *Dido* anhelum -lit in thalamos cursum. CLAVD. 28, 604 (*ad Honorium*) hinc, *sc. a curia*, te iam patriis laribus via ... sacra -rt.